АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.12.2018						                                 №  901
ст-ца Отрадная

О предоставлении Гиголову Александру Ивановичу разрешения
на условно разрешенный вид использования земельного участка,
с кадастровым номером 23:23:1302036:2510, расположенного в
станице Удобной, по улице Родниковской, д.17 г

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь частью 9 статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заключения комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории муниципального образования Отрадненский район о результатах публичных слушаний от 14 декабря 2018 года п о с т а н о в л я ю:
1. Предоставить Гиголову Александру Ивановичу разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 1000 кв.м, с кадастровым номером 23:23:1302036:2510, расположенного в станице Удобной, по улице Родниковской, д. 17 г,  принадлежащего Гиголову Александру Ивановичу на праве аренды (соглашение о переуступке прав и обязанностей к договору аренды земельного участка несельскохозяйственного назначения, находящегося в государственной собственности от 10 апреля 2018 года №2300003489), с установленного вида разрешенного использования «Для целях не связанных со строительством (для размещения объектов дошкольного, начального, общего и среднего (полного) общего образования)» на условно разрешенный вид использования - спорт (5.1).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Отрадненский район по вопросам строительства и жилищно-коммунального хозяйства И.В. Козырь.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Отрадненский район							        А.В.Волненко